ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА

                                    КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

          РЕШЕНИЕ

    27.07.2012г.                            с.Вагино                                   № 27 -77

 О внесении изменений в решение
Вагинского  сельского Совета депутатов
 от 30.08.2006 № 15-49 «О Порядке учета
предложений по проекту Решения  о
внесении изменений и (или) дополнений
 в Устав Вагинского сельсовета и участия
граждан в его обсуждении».
        В соответствии со статьями  28, 44 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131 – ФЗ   « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 37 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в приложение  О Порядке учета предложений по проекту Решения  о  внесении изменений и (или) дополнений в Устав Вагинского сельсовета и участия граждан в его обсуждении ( в редакции решения от 26.04.2010 № 3-6, от 14.12.2011           № 19-51) следующие изменения:
         1.1. Абзац 6 пункта 6 Приложение №2 к Решению изложить следующей редакции:
 « - организует опубликование результатов публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений».
          2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по финансовой, бюджетной и налоговой  политике ( пред. ПоповМ.П.).
            3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля Боготольская».

Председатель Вагинского                                      Глава Вагинского

сельского Совета депутатов:                                  сельсовета:

____________Т.Н.Марченко                                  _____________ В.П.Сибейко